olan
ve müellifinin kaleminden çıkan nüshalarının Arap edebiyatının günümüze ulaşan en önemli eserlerinden biri olarak kabul edilen ed-Dürrü’l-
Ferîd ve Beytü’l-Kasîd’in onarıma alınan bu nüshası da müellif hattıyla yazılmıştır. Nüshada eserin müellifi Muhammed bin Aydemir , nüshanın
üç ciltlik eserin ikinci cüzünü oluşturduğunu ve 17.350 beyit içerdiğini zikretmektedir. Nüsha hicrî 694 (M. 1294) senesinde istinsah edilmiştir.

Ebû Nasr Muhammed bin Seyfeddin Aydemir bin Abdulah el-Musta‘sımî ile ilgili kaynaklarda yer alan bilgiler sınırlıdır. Hicrî 639 (M. 1241-42)
senesinde Bağdat’ta doğmuş ve burada yetişmiştir. Edebiyat ve hat ile ilgilenmiştir. Yâkut el-Musta‘sımî (ö. 698/1299) ve Bahâeddîn Ali b. İsa
el-Erbilî (ö. 692/1293) üzerinde etkileri olan en önemli iki hocasıdır. Hattının güzelliği ile meşhur olan Muhammed b. Aydemir’in ed-Dürrü’l-
Ferîd haricinde, hocalarından Muhyiddîn Muhammed b. Ahmed b. Ebu’l-Kerem el-Baklî’nin yazılarını derlediği bir eseri daha bulunmaktadır.
Hicrî 710 (M. 1311) senesinde vefat etmiştir2,3.

1Sezgin, F., 1984 Yılından 2011 Yılına Kadar Arap-İslâm Bilimleri Tarihi Enstitüsü Yayınlarına Yazılan Avrupa Dillerindeki Önsözler, Timaş Yayınları: İstanbul, 2014, s.414
2Sezgin, F., A.g.e., s. 414-415
3Gânim, A. S., ed-Dürrü’l-Ferîd ve Beytü’l-Kasîd li ibn-i Eydemir, Alemü’l-Mahtûtât ve’n-Nevâdir, 2005-2006, c.